[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

________ третьего созыва
                от ___________________                                                                   №_____
    поселок Новоберезанский

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» на период с 01 января 2015 года по 31 декабря      2015 года (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

1) решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года №278 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2014 год;
2) решение Совета Новоберезанского сельск4ого поселения Кореновского района от 28 января 2014 года №283 «О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года №278 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2014 год».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, жилищно-коммунального хозяйства и предпринимательству (Кобзарь).

   4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца после его официального опубликования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                             А.Н.Назарько
           ПРИЛОЖЕНИЕ

           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                           решением Совета Новоберезанского

                                                                            сельского поселения

                                                                             Кореновского района

                                                                                 от _____________ года №___
Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» на период

с 01 января 2015 по 31 декабря 2015 год
	№

п/п
	Вид услуг
	Единица
измерения
	Стоимость услуг

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Отлов животных
	1гол.
	663,31

	2.
	Вызов слесаря для обследования повреждений
	1шт.
	415,27

	3.
	Пломбирование счетчика (в случае не обеспечения сохранности пломб по вине потребителя)
	1шт.
	514,96

	4.
	Устройство водопроводного колодца
	8 час
	2730,81

	5.
	Подключение (техническое присоединение) объектов капитального строительства к централизованной системе водоснабжения
	1врезка
	1651,33

	6.
	Монтаж пластиковой трубы
	1 час
	583,00

	7.
	Работа экскаватора
	1 час
	1252,37

	8.
	Работа трактора МТЗ-80
	1час
	751,46

	9.
	Вывоз жидких бытовых отходов для населения
	М3
	189,47

	10.
	Монтаж водомера
	1 шт.
	1017,70

	11.
	Подключение (техническое присоединение) объектов капитального строительства к централизованной системе водоотведения
	1 врезка
	2213,75

	12.
	Прочистка внутридомовой канализации МКД
	1 шт.
	1810,82

	13.
	Прочистка внутридомовой канализации (частный дом)
	1 шт.
	1320,65

	14.
	Отключение водонапорной башни
	1 шт.
	1457,42

	15.
	Монтаж металлической трубы
	1 час
	815,14

	16.
	Устранение порыва на магистральных сетях
	1 час
	1158,61

	17.
	Работа автомобиля ГАЗ-32232
	100 км.
	1247,57

	18.
	Сварочные работы
	1 час
	464,16

	19.
	Работа водителя автомобиля ГАЗ 32232
	1 час
	116,10

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко